[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 27.03.2015 № 179

В соответствии  со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 179 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунального хозяйства» (в редакции от 08.12.2015 № 1055) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 10 пункта 2.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Согласие Получателя на осуществление Администрацией и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения Получателем субсидии условий, целей и порядка их предоставления. Порядок осуществления проверок регламентируется нормативно-правовым актом органа местного самоуправления»;
1.2. Пункт 1.6. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.6. Администрация и орган муниципального финансового контроля осуществляет обязательные проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии их Получателю».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города							 	         Л.В. Зеленская

Пояснительная записка

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 179» разработан в соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в актуальное состояние с действующим законодательством и предлагается в целях бесперебойного обеспечения населения качественными коммунальными услугами.

Главный специалист отдела по
организации городского хозяйства  и
муниципального жилищного контроля	                            		    Р.И. Сыреева

Сыреева
Руслана Игоревна
24-001 (145)